QuickFlex®
Новая система быстрой смены инструмента для
высокой производительности и отличного качества.
Минимальные инвестиции, максимальные возможности
расширения.
Программа
адаптеров
2

ER 50 210150…[d*10] 210150000 4,0 32 1 4,0-32
Основные размеры в мм
Пример заказа:
210116040 подходит для ER16
и хвостовика d = 4,0 – 3,5
18
BAA B
© WTO GmbH I Возможны технические изменения
Комплектующие
Ключ для работы одной рукой
для стопорения QuickFlex®-шпинделя в приводных блоках
Размер Код заказа
20 107720000
25 107725000
32 107732000
40 107740000
50 107750000
Размер Код заказа Тип
ER-20QF 107520020 A
ER-25QF 107525020 A
ER-32QF 107532020 A
ER-40QF 107540020 B
ER-50QF 107550020 B
Ключ
для свинчивания/развинчивания ERQF-зажимных гаек и QuickFlex®-патронов
19© WTO GmbH I Возможны технические изменения
Качество без
компромиссов.
Каждый шаг процесса доведен до
совершенства.
Мы не терпим компромиссов в вопросах качества
при производстве наших прецизионных блоков от
конструирования до конечной продукции.
Для обеспечения высоких стандартов качества
мы контролируем каждый отдельный цикл про-
изводственного процесса. Конечная продукция
проверяется на высокоточных 3D координатно-из-
мерительных машинах.
| США
WTO Inc.
| Германия
WTO GmbH
| Китай
WTO Asia
0
4
 I
 2
0
1
7
 r
u
WTO GmbH
Auf der oberen Au 45
77797 Ohlsbach
Germany
WTO USA
13900 S Lakes Dr Ste F
Charlotte NC 28273-7119
USA
WTO Asia
Room 109-110, Building 2
No. 228 Banting Road
Jiuting Town,
Songjiang District
201615 Shanghai
China
WTO на мировом рынке
Наши партнеры – компетентная консультация на месте